

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

Datum:

05.04.2024

P010

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRM	HZS	VRN	KČ
P010	Oprava PZZ P3034 v km 21,077	1 171 003,53	0,00	245 910,74	1 416 914,27	576 516,15	594 487,38	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	752 623,51	0,00	158 051,99	910 680,50	538 804,71	213 823,80	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	393 446,18	0,00	82 623,70	476 069,88	23 811,84	369 634,34	0,00	0,00	0,00
03	VRN	24 928,84	0,00	5 235,06	30 163,90	13 899,60	11 029,24	0,00	0,00	0,00
Celkem		1171003,53	0,00	245910,74	1416914,27	576516,15	594487,38	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OR Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
 Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Místo:

P010

Zpracovali:

Datum: 5. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5											
Komunikace pozemní						167 616,00	36 984,60	204 600,60	0,000		
1	R	5915005030	Hlaubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelosti I skupiny 3	m ³	15,000	2 116,80	0,00	31 752,00	31 752,00	0,000	0,000
2	R	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuštěním	m ³	15,000	348,84	0,00	5 232,60	5 232,60	0,000	0,000
3		7592010102	Kolové senzory a snímače počítáčů náprav Snimač průjezdu kola RSR 180 (5 m kabel)	kus	2,000	62 424,00	124 848,00	0,00	124 848,00	0,000	0,000
4		7593501125	Trasy kabelového vedení Ochráňičky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	1 100,000	38,88	42 768,00	0,00	42 768,00	0,000	0,000

OST											
Ostatní											
OST						314 143,73	233 884,18	548 027,91	0,000		
5	R	7590525222	Montáž kabelu návěštiného s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN	m	660,000	47,84	0,00	31 574,40	31 574,40	0,000	0,000
6		7593500150	Trasy kabelového vedení Kabelové žláby (200x126) spodní + vrchní díl plast	m	14,000	373,68	5 231,52	0,00	5 231,52	0,000	0,000
7		7593500155	Trasy kabelového vedení Kabelové žláby (200x126) spojka plast	kus	7,000	30,67	214,69	0,00	214,69	0,000	0,000
8		7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Piněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	550,000	273,24	150 282,00	0,00	150 282,00	0,000	0,000
9		7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Piněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	1 060,000	73,33	77 729,80	0,00	77 729,80	0,000	0,000
10		7590520614	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Piněné 4x0,8 TCEKPFLEY 5 x 4 x 0,8	m	660,000	105,84	69 854,40	0,00	69 854,40	0,000	0,000
11	R	7590525230	Montáž kabelu návěštiného volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	1 060,000	26,78	0,00	28 386,80	28 386,80	0,000	0,000
12	R	7590525232	Montáž kabelu návěštiného volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P	m	550,000	42,01	0,00	23 105,50	23 105,50	0,000	0,000
13	R	7590525401	Montáž spojky rovné metalické do 5 XN	kus	1,000	1 263,60	0,00	1 263,60	1 263,60	0,000	0,000
14	R	7590525411	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil	kus	2,000	5 724,00	0,00	11 448,00	11 448,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstranění závad u SSZT OR Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstranění závad u SSZT 2024-2025

Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZA, s.r.o.

Místo:

P010

Zpracoval:

Datum: 5. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
15		7590541429	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci: Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smížitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY	kus	2,000	2 214,00	4 428,00	0,00	4 428,00	0,000	0,000
16		7590541464	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci: Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smížitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY	kus	1,000	2 926,80	2 926,80	0,00	2 926,80	0,000	0,000
17 R		7590525416	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil	kus	2,000	8 197,20	0,00	16 394,40	16 394,40	0,000	0,000
18 R		7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	570,000	57,02	0,00	32 501,40	32 501,40	0,000	0,000
19		7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná s. 22cm (HM0673909991222)	m	570,000	4,32	2 462,40	0,00	2 462,40	0,000	0,000
20 R		7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1 100,000	68,36	0,00	75 196,00	75 196,00	0,000	0,000
21 R		7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	3,000	346,68	0,00	1 040,04	1 040,04	0,000	0,000
22 R		7593505240	Montáž koncovky nebo záslepký Plasson na HDPE trubku	kus	2,000	154,44	0,00	308,88	308,88	0,000	0,000
23		7593501195	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničkový optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm	kus	3,000	338,04	1 014,12	0,00	1 014,12	0,000	0,000
24 R		7593505270	Montáž kabelového označičku Ball Marker	kus	5,000	447,12	0,00	2 235,60	2 235,60	0,000	0,000
25 R		7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	2,000	389,88	0,00	779,76	779,76	0,000	0,000
26 R		7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	1,000	426,60	0,00	426,60	426,60	0,000	0,000
27 SZT		7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	1,000	9 223,20	0,00	9 223,20	9 223,20	0,000	0,000
Celkem						481 759,73	2 70 868,78	752 628,51	0,000	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Podčást: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Místo:

P010

Zpracoval:

Datum: 5. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

13 381,20 34 603,20 47 984,40 0,094

1 Zemní práce											
1		28613970	trubka ochranná PEHD 160x6,2mm	m	12,000	397,44	4 769,28	0,00	4 769,28	0,003	0,036
2	R	141720017	Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	18,000	1 922,40	0,00	34 603,20	34 603,20	0,000	0,000
3		28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návrh se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	18,000	478,44	8 611,92	0,00	8 611,92	0,003	0,057
					13 381,20		4 769,28		47 984,40		0,094

M Práce a dodávky M

0,00 321 649,94 321 649,94 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích											
4	R	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř 1 skupiny	m	12,000	178,20	0,00	2 138,40	2 138,40	0,000	0,000
5	R	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř 1 skupiny	m	550,000	475,20	0,00	261 360,00	261 360,00	0,000	0,000
6	R	460431132	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř 1 skupiny 3	m	12,000	39,42	0,00	473,04	473,04	0,000	0,000
7	R	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř 1 skupiny 3	m	550,000	104,87	0,00	57 678,50	57 678,50	0,000	0,000
					0,00		321 649,94		321 649,94		0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby

0,00 23 811,84 23 811,84 0,000

8	R	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	16,000	678,24	0,00	10 851,84	10 851,84	0,000	0,000
9	R	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	16,000	810,00	0,00	12 960,00	12 960,00	0,000	0,000
					0,00		23 811,84		23 811,84		0,000

Celkem

13 381,20 380 064,98 393 446,18 0,094

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2024-2025

Podčást: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Místo:

P010

Zpracoval:

Datum: 5. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

OST Ostatní

0,00				13 899,60				13 899,60				0,000	
1	R	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suří, atd. do 10 km	kus	5,000	495,72	0,00	2 478,60	2 478,60	0,000	0,000		
2	R	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suří, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	25,000	456,84	0,00	11 421,00	11 421,00	0,000	0,000		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00				11 029,24				11 029,24				0,000	
3	R	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vyřízení trasy inženýrských sítí	%	10 212,260	1,08	0,00	11 029,24	11 029,24	0,000	0,000		

Celkem

0,00 24 928,84 24 928,84 0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4534658

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 194dcd83-0e12-44ac-8622-4ec87982c288

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.04.2024 08:20:01



51908ee3-744c-45d8-82e9-9dae3b1e5406